

DBS Metal Baca Sistemleri, farklı projelere özgün tasarımlarla yaklaşmayı sürdürüyor



DBS Metal Baca Sistemleri'nin sektördeki konumuna ilişkin bilgilendirmelerde bulunan M. Ergün Akın, 2020'nin ilk çeyreğini geride bıraktığımız bu dönemlerde önümüzdeki döneme ilişkin planlama ve öngörülerinden bahsederek değerlendirmelerde bulundu. DBS Metal Baca Sistemleri'nin aldığı geri bildirimler çok önem verdiği için altını çizerek sözlerine başlayan M. Ergün Akın, "Müşterilerden aldığımız geri bildirimler ve sektör paydaşlarımızın düşünceleri neticesinde şunu söyleyebilirim; 16 yıllık sektör, 20 yıllık mühendislik tecrübemize dayanarak hem ailemizden aldığımız hem de akademik eğitim katkısıyla güven, kalite, sürdürülebilirlik odaklı ve gelişime açık bir firma kültürümüzün oluştuğunu düşünüyoruz. Amacımız; ekibimiz, tedarikçilerimiz ve çözüm ortaklarımızla beraber bu yolda emin adımlarla ilerleyerek, teknolojiyi sürekli takip eden, mühendislik normlarına uygun, öncelikle yurtiçinde ve daha sonra yurtdışındaki hedef pazarlarda ilk akla gelen çözüm ortağı firma olmaktır" dedi.

M. Ergün Akın: "16 yıldır sadece baca sistemlerine ve yan ürün gruplarına odaklanıyoruz"

Sektörde söz sahibi olan kurum ve kuruluşların raporlarını ve tahminlerini incelediklerinde, 2020 yılında geçtiğimiz yıla göre büyüme oranlarında hatırı sayılır bir artış olacağı öngördüklerini belirten M. Ergün Akın, şöyle devam etti: "Firmamızın da bu yıldan beklentisi, her ne kadar ülkemiz kritik bir bölgede olsa da iç dinamiklerimizde herhangi bir beklenti (seçim, yönetim değişikliği vs.) olmadığından ekonomik göstergelerin yukarı doğru ivmelenmesidir. Buna paralel olarak biz de firmamızın yatırımlarına devam edeceğiz."

DBS Metal Baca Sistemleri'nin ürün grupları ve ürünlerinin öne çıkan özelliklerinden de bahseden M. Ergün Akın, "Firmamızın 16 yıllık marka yolculuğunda sadece baca sistemlerine ve yan ürün gruplarına odaklanması ile sektörde güvenilir bir yere sahip olduğu kanaatindeyiz. Ülkemizin hemen hemen her yerinde binlerce projede firmamızın ürünlerini görmek mümkündür. Paslanmaz çelik baca sistemleri üreticisi olarak konut tipi (EN 1856), serbest duran (EN 13084) ve yüksek basınçlı kojenerasyon & trijenerasyon tesislerinin (H tipi) atık gaz bacaları adı altındaki tüm sistemlerde kalite belgesine ve tecrübeye sahip yurtiçindeki sayılı firmalardan biriyiz. Müşterilerimizin farklı projelerine özgün tasarımlarla inovatif yaklaşımımız, çözüm odaklı bir firma olduğumuzun göstergesidir diye düşünüyoruz" dedi.

"Ülkemizin belirli bölgelerinde bayi ağıımızı oluşturduk ve yeni çözüm ortaklarımızı sisteme dahil etme çalışmalarına hızla devam ediyoruz"

Dağıtım ve satış konusunda nasıl bir politika izlediklerine de değinen M. Ergün Akın, şu noktalara değindi: "Firmamızın satış politikası piyasanın ihtiyaç ve taleplerine göre sürekli değişiyor. Her ne kadar yerel gaz dağıtım kuruluşlarında baca sistemi tasarım ve standartları oturmuş olsa da maalesef karşımıza çıkan teknik şartnamelerin hala güncel standartları takip etmeyen bir yapıda olduğunu görmekteyiz. Dolayısıyla tüm üreticilerin seri üretim planlaması ve stok yönetimi konusunda yaşadığı problemleri firmamız da yaşıyor. Bu planlamalardaki revizyonlar ister istemez satışa da yansıyor. Sektörümüzde bayilik sistemi modeline çok sık rastlamasak da her üretim sisteminde olduğu gibi bayilik sistemi de markamızın olmazsa olmaz satış modellemelerinden biridir. Ülkemizin belirli bölgelerinde bayi ağıımızı oluşturduk ve yeni çözüm ortaklarımızı sisteme dahil etme çalışmalarına hızla devam ediyoruz."

"Güvenilir ve kalıcı bir marka olarak sektördeki öncü kuruluşlardan biri olma"

yolunda hızlı ve emin adımlarla yürümeye devam ediyoruz"

Fiyat-kalite dengesini nasıl koruduklarından ve bu anlamda nasıl bir strateji uyguladıklarından da bahseden M. Ergün Akın, son olarak 2018 yılında taşındıkları Ankara'daki yeni fabrikalarından söz etti: "Maalesef son yıllarda ülkemizde yaşanan ekonomik sıkıntılar neticesinde özellikle yapı malzemeleri grubundaki ürünlerde fiyat-kalite dengesini korumak oldukça güç. Bu sıkıntıları aşmak için kimi firmalar ihracat tarafına ağırlık vermeyi, kimi firmalar maliyetlerinde ciddi tasarruflara gitmeyi, kimi firmalar da küçülmeyi tercih etti. DBS Baca olarak fiyat-kalite dengesini korumadaki stratejimiz; piyasa koşullarını göz önünde bulundurarak standartlar çerçevesinde minimum maliyetle, maksimum verim alabileceğimiz üretim, yönetim, satış operasyonlarını gerçekleştirmek ve krizleri fırsata çevirmektir. Bununla beraber güvenilir ve kalıcı bir marka olarak sektördeki öncü kuruluşlardan biri olma yolunda hızlı ve emin adımlarla yürümeye devam ediyoruz. Ayrıca 2017 yılının sonlarına doğru firmamızın satış istatistiklerini incelediğimizde, yurtiçinde ağırlık olarak prestijli projeleri bulunan Ankara merkezli müşteri profili tarafından tercih edilen marka olduğumuzu gördük. Mevcut ve potansiyel iş bağlantılarımızın Ankara'da olması sebebiyle bu kararı alarak, 2018 yılının başında taşınma sürecimiz başladı ve kısa sürede fabrikamızı Ankara'da işletmeye aldık. 2019 yılında da makine parkurumuzu genişleterek üretim operasyonumuza teknoloji ve kalite ile ilgili önemli katkılar sağladık. Yeni yerimizde yenilikçi bir anlayışla yeni ekip arkadaşlarımız ve çözüm ortaklarımızla birlikte müşterilerimizin memnuniyetini en önde tutarak hedeflediğimiz büyüme rakamlarına ulaşmayı planlıyoruz."

